
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей № 46 «Снегири» 

 

 ПРИКАЗ 

30 мая 2014 г.                                                                                        № 16-ОД 

г. Канск                                                                            

Об утверждении Положения   

об Общем собрании трудового коллектива 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МБДОУ № 46 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение  об Общем собрании трудового коллектива в 

МБДОУ № 46. 

2. Председателю профсоюзного комитета МБДОУ № 46 ознакомить с 

Положением сотрудников дошкольного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                              Н.В. Поклонская  

 
 

 


		2021-12-22T15:22:10+0700
	Наталья Валентиновна Поклонская
	я подтверждаю этот документ




